
ZARZĄDZENIE  NR 134/2012
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 25 czerwca 2012 roku
   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 rok

Burmistrz Gminy i Miasta
zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie 
budżetu  na 2012 rok
- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 105/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 111/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 20.04.2012 r zmieniające 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r  zmieniająca 
uchwałę w sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 120/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 16.05.2012 r zmieniające 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
- Zarządzenia Nr 123/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.05.2012 r zmieniające 
uchwałę w sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok
  
§ 2 Dochody budżetu w wysokości 22 627 560 zł zastępuje się kwotą 22 636 067 zł 
zgodnie z załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone 
w wysokości  3 345 089 zł 

Wydatki budżetu w wysokości  22 323 490  zł zastępuje się kwotą 22 331 997 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania 
zlecone w wysokości  3 345 089 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

BURMISTRZ
Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 134 /12 BGiM Izbica 
Kuj  z  dn  25.06.2012 r  w sprawie dokonania  zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

BURMISTRZ
Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść Zwiększen  zmniejsz Po zmianie

852  Pomoc społeczna       8 507   3 434 236
85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach centrum integracji 
społecznej

      1 307        13 707

2010 Dot cel otrz z b p na realizację 
zadań  z zakresu adm rządowej

      1 307         4 807

85295 Pozostała działalność       7 200       65 100
2010 Dot cel otrz z b p na realizację 

zadań  z zakresu adm rządowej
      7 200       15 600

Razem     8 507     22 636 067



Załącznik  Nr 2 do  Zarządzenia Nr 134 /12 BGiM 
Izbica Kuj z dn  25.06.2012 r w sprawie dokonania zmian 
w budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok

                   

                                         Zmiany w planie wydatków 

BURMISTRZ
Marek Śledziński

 

Dz Rozdz    §       Treść zwiększen    zmniej   Po zmianie
801 Oświata i wychowanie        3 200       3 200      8 198 505

80101 Szkoły podstawowe        3 200       3 200      4 133 384
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 200           95 050
4240 Zakup pomocy dydaktycznych         500             3 900
4260 Zakup energii elektrycznej       1 000         190 500
4270 Zakup usług remontowych       1 500           15 500
4410 Podróże służbowe          200            2 800

852 Pomoc społeczna        8 507      4 013 529
85213 Składki na ubezpieczenie zdrow. 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
centrum integracji społecznej

       1 307           13 707

4130 Składki na ubezp. zdrowotne        1 307           13 686
85295 Pozostała działalność         7 200         143 900

3110 Świadczenia społeczne        7 200         125 900
   Razem 11 707 3 202    22 331 997



Uzasadnienie do zarządzenia nr 134/12 BGiM 
Izbica Kujawska z dnia  25.06.2012 r

  W budżecie gminy i miasta na 2012 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i 

wydatków w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami.

Dochody

- Pomoc społeczna na podstawie pisma z Kujawsko Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu dokonuje się zwiększenia planu dotacji 

w wysokości 8 507 zł w tym: 1 307 zł w  związku z wypłaceniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

oraz 7 200 zł w związku z wypłaceniem dodatkowych 100 zł dla osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne na dzieci.

Wydatki

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe dokonuje się przesunięć pomiędzy 

paragrafami kwoty w wysokości 3 200 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

remontu budynku filii szkoły podstawowej w Szczkowie.

BURMISTRZ

Marek Śledziński

 


